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Välkommen till Sommarkvällsmusik 2017! 

 
Vi är glada att kunna presentera så många fina  
konserter i våra kyrkor i sommar. 
Ta del av programmet och hitta dina pärlor. 
 
Vi önskar en skön sommar med sköna toner! 
 
Till konserterna är det fri entré.  
Kollekt till musikverksamheten. 
 
 

 

 

 



Lördag 1 juli kl 18.00 i Karbennings kyrka 

Gränslösa 

 

Vi är nio sångare från Fagersta, Norberg och Smedjebacken som 
har sjungit ihop i många år. Namnet Gränslösa anspelar på vår 
repertoar: vi sjunger gärna musik ur olika genrer, från olika länder 
och tidsepoker. Vi sjunger oftast à capella, men ibland 
ackompanjeras vi av Lena Martinsson på piano eller bjuder in 
någon annan instrumentalist till våra jul- och sommarkonserter. 
Dock inte i konserten i Karbenning, den blir helt à capella. 
Vi vill bjuda publiken på en stämningsfull sommarblandning, en 
vacker bukett av sånger från då och nu, från när och fjärran. 
Mats Englund, vår nya bas, finns inte med på bilderna.  
 
Medlemmar:  
Mats Englund, bas 
Lars Frisk, tenor 
Lotta Borking, alt/tenor 
Katarina Frisk, alt 
Anette Lindgren, sopran/alt 

Anne Mähl, sopran/alt 
Maria Malm, sopran 
Britt-Marie Frid-Andersson, sopran 
Carola Riesser, sopran 
 



Lördag 8 juli kl 18.00 i Karbennings kyrka 

Ida Nordlund Wennerberg 
och Magnus Wennerberg 

 
 
Ida Nordlund Wennerberg, sopran, Magnus Wennerberg, tenor 
och Stellan Alneberg, piano, är en sammansvetsad trio som 
samarbetat under många år i såväl sakrala som profana 
sammanhang.  
I årets sommarkonsert bjuder de på svenska romanser av 150-års 
jubilerande Wilhelm Petterson Berger samt örhängen ur våra mest 
älskade musikaler. Konserten kryddas även av operapärlor där 
Gounod och Bizet är några av kompositörerna.  
 
Vi vill bjuda vår publik på en konsert med en bred palett av musik 
och önskar alla välkomna, såväl vana konsertbesökare som 
nybörjare!    
 

 



Lördag 15 juli kl 18.00 i Karbennings kyrka 

Trio Bas Fiol & Flöjt 

 

 

I Vår Herres hage 

I Vår Herres hage är ett lekfullt program med fart och fläkt. Med 

glimten i ögat tar sig Bas Fiol och Flöjt an djuren i vår värld. Här 

flyger kor över Sarek, elefanter dansar vals, fåglar visar prov på 

sina olika läten och stressade humlor tar sig fram så fort de bara 

kan. Alla har vi plats i vår herres hage.  

 

Lene Kristjansen Edström, Ann-Marie Josefsson och Anna Risberg 

är hemmahörande i Avesta.  

De skapar gärna temakonserter och arrangerar den mesta 

musiken på egen hand.  

I år firar de 10-års jubileum som ensemble. 

 

 



Onsdag 19 juli kl 19.00 i Norbergs kyrka 

Bergslagens Kammarsymfoniker 

 

Bergslagens Kammarsymfoniker genomför sin traditionella musik i 

sommarkväll i Norberg kyrka. Årets dirigent är Merete Ellegaard. 

Som konsertmästare och ledare för stråkorkestern har vi Tapani 

Stenros, musiker från Göteborgsoperan, som i år är med oss för 

första gången på sommarkonsertveckan. Som vanligt så utlovas 

det en konsert på hög nivå och med sprudlande spelglädje! 

Stråkorkestern kommer att bjuda på Dag Wiren´s kända serenad för stråkar, samt 

vi får höra musik av Dmitriev Shostakovitsj ur hans kammarsymfoni för stråkar. 

Brassensemblen leds av Claes Strömblad och kommer att bjuda på musik av Paul 

Dukas: Fanfare pour précéder ''La Péri'' samt Three brass cat av Chris Hazel. 

Träblåsensemblen kommer att bjuda på musik av Francis Casadesus sviten ”London 

sketches” samt musik av P. Tjaikovskij arrangerat för serenadensemble. 

Årets tonsättare är Ia Erlandsson, en ung talangfull kompositör som studerar på 

Örebro Musikhögskola. Vi får självklart höra något verk av henne denna kväll. 

Vi kommer även att få höra något från årets solister, som i år är 3 ungdomar, som 

vann uttagningen ”Bergslagsolisten” som vi arrangerade i april 2017. Två av dessa 

ungdomar kommer att finnas med oss i Norberg: Noah Hofander, saxofon och Anna 

Paulson, violin.  



Lördag 22 juli kl 18.00 i Karbennings kyrka 

Dalapolisens Spelmän 

 

 
Fängslande låtar 
Dalapolisens Spelmän bildades den 9 november 1975 och består 
idag av 4 fioler, 5 dragspel, 1 basist och 1 gitarrist. Vårt motto är 
att ge vår publik och lyssnare en glad musik med mycket 
spelglädje.  
 
Repertoaren innehåller nästan all slags musik och sång, hambo, 
schottis, vals, polskor, mazurka, snoa, gånglåtar och i vårt tycke 
annan bra folkmusik, visor, dängor och andra sånger.  
Vi spelar överallt för alla, bl a på spelmansstämmor, i kyrkor, på 
varuhus, på fester och vi berättar roliga historier, flera från 
polisverksamheten.  
Under åren har vi spelat in 11 skivor samt 2 samlingsskivor.   
 



Lördag 29 juli kl 18.00 i Karbennings kyrka 

Åsa Lejonclou 

 
 

Sommarro 
Stämningsfullt sång- och musik-
program med Åsa Lejonclou.  
Visor, psalmer, egna och andras 
kompositioner framförs till keyboard-
ackompanjemang.  
 
Åsa Lejonclou är sångerska, 
låtskrivare och pianotrubadur från 
Dalarna.  
 

 

 



Tre olika sommarutställningar att uppleva  

Barnens utställning  

Miniorgruppen ställer ut sina alster i Karbennings kyrka under 

sommaren. Barnen, som är i lågstadieåldern, har i sitt skapande 

under våren arbetat med olika teman. Det vi får se i utställningen 

är barnens uttryck av teman som Tro, Kyrkan och Martin Luther.  

Barnens utställning finns att se 1-31 juli i Karbennings kyrka. 

Hembygdsutställning 

Karbennings Hembygdsförening kommer att ha en fotoutställning 

med gamla bilder ifrån karbenningsbygden i Klockargården (d v s 

Café Amanda).  

Utställningen finns att se när Café Amanda är öppet 26 juni- 

6 augusti, lördagar kl 12-18 och söndag-fredag kl 12-17. 

 

 
Café Amanda i Klockargården intill Karbennings kyrka. 



Petra von Knorring visar sin konst i 

Karbennings kyrka  

 

Presentation 
Mitt namn är Petra von Knorring. Jag är uppvuxen i Västerås, men bor 

numera utanför Norberg tillsammans med min make och våra tre 

döttrar. Jag arbetar deltid som präst och försöker förena detta med 

mitt konstnärliga skapande. Måleriet i olja varvas med det 

tredimensionella skapandet, då jag skulpterar i marmor, brons och 

betong. Under studietiden i Uppsala ställde jag ut målningar vid ett par 

tillfällen, liksom under de 10 år som jag var bosatt och yrkesverksam i 

Stockholm. Jag har även ställt ut på gallerier i Västerås och konsthall i 

Dalarna. 

Måleriet 
Jag målar figurativt och gärna i starka, klara färger. Med inspiration från 

Dalarnas kurbitsmåleri blandar jag det svenskt folkloristiska med 

exotiska miljöer från mina utlandsresor i t ex Afrika, Mellanöstern och 

Västindien. Figurerna bär ofta fantasirika folkdräkter och kvinnorna är 

smyckade med blomsterkransar i håret eller 1700-tals hättor, medan 

männen har de typiskt judisk-ortodoxa korkskruvarna och hattarna. 

Svenska folkdräkter, fiol- och lutspelande i Bellmans anda blir en häftig 

kontrast till landskapens palmer och djungelmotiv - där även en svensk 

midsommarstång dyker upp här och där … 

Motiven 
Inspiration till mina målningar hämtar jag från Bibeln. I både Gamla och 



Nya testamentet finns många starka och självständiga kvinnor som kan 

vara goda exempel och förebilder för oss idag. Tyvärr har de flesta av 

bibelns kvinnoöden hamnat i skymundan av männens ”stordåd” som 

krig, invasioner, maktspel etc. Men, några av kvinnorna i Bibeln vägrade 

att finna sig i den undanskymda roll som maken, fadern eller sönerna 

ville ge dem. Istället har de brutit sig loss ur den traditionella kvinnoroll 

som förväntades av dem som enbart familjemodern med sina 

hushållssysslor. Kvinnor som Mirjam och Debora var starka 

befrielseledare respektive härförare i krig, Esther räddade sitt folk 

undan förintelsen, Judit var ”hemlig agent” och Rut visar kärlek till en 

annan kvinna. Många fler kvinnor - med eller utan namn – var med och 

formade Bibelns och Israels historia. Några av dem har jag velat 

uppmärksamma genom mina målningar. Andra får du gärna själv ta del 

utav genom Bibelns alla spännande berättelser … 

 

 

Konstutställningen pågår 1-31 juli i Karbennings kyrka. Konstnären 

Petra von Knorring finns på plats i kyrkan lördag 1 juli kl 16-18 i 

samband med Sommarkvällsmusik-konserten. Var gärna med på 

utställningens öppningsdag och passa på att möta konstnären. 

Mer information om Petra von Knorrings konst finns i 

Karbennings kyrka.  

Vill du köpa något konstverk? Ring då 073-780 33 24. 



Café Amanda  
Lägg märke till att Café Amanda är öppet före konserterna i 

Karbennings kyrka under juli månad. Passa på att kombinera 

konserten med en skön sommarfika i det gröna.  

Café Amanda ligger strax intill Karbennings kyrka och är ett 

samarbete med Karbennings Hembygdsförening. 

 

Café Amandas öppettider 26 juni-6 augusti: 

Lördag kl 12-18. 

Söndag-fredag kl 12-17. 

 

Café Amanda erbjuder gott kaffebröd i det gröna. 
 

Kontakt: Församlingsexpeditionen, tel 0223-298 00.  
Mer info på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/norberg 
Gilla oss på facebook: Norberg-Karbennings församling 
 
 

 
 


